ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Новопавловском сельском поселении 
Белоглинского района»  
за 2017 год

	№ п/п
	Наименование целевого 
показателя
	Единица 
измерения
	Значение показателей

	
	
	
	план
	факт
	% исполнения

	Основное мероприятие № 1 «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства»

	1.1
	Ведение реестра субъектов малого предпринимательства, анализ финансовых, экономических, социальных показателей развития; прогноз развития малого и среднего предпринимательства на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
	шт.
	1
	1
	100

	1.2
	Привлечение субъектов малого предпринимательства в конкурсных процедурах по размещению муниципального заказа.
	%
	15
	55
	366,7

	1.3
	Количество статей в СМИ
	ед.
	1
	-
	-

	1.4
	Информационная, правовая и консультационная поддержка малого и среднего предпринимательства
	ед.
	1
	1
	100

	1.5
	Содействие выставочно-ярмарочной деятельности
	ед.
	1
	-
	-

	1.6
	Количество объектов предоставленных для совещаний и семинаров
	ед.
	1
	2
	200



По целевым показателям мероприятие № 1 Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства выполнено на 127,8 %.
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